
ОТДЕЛ   ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БОЛХОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
303140 г. Болхов  Орловской области  ул. Ленина 35    тел.  8 (486 40) 2-43-54, факс 8 (486 40) 2-43-54 

                                                                                   

  

 

                     ПРИКАЗ  

  

О направлении на курсы                            от  19.03.2021    № 20к 

 

  

   В соответствии с письмом БУООДПО «Институт развития 

образования» от 19 марта 2021г. № 4455-4474 с целью повышения 

квалификации  по вопросу «Управление качеством образования» 

руководителей муниципальных общеобразовательных учреждений 

Болховского района, вошедших в число школ с низкими образовательными 

результатами,  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Командировать Зюзину Н.М., директора МБОУ «ООШ № 2 имени 

воина-интернационалиста Николая Винокурова», Чернозуб А.А., 

директора МБОУ «Однолуцкая ООШ имени Героя Советского Союза 

И.И. Аверьянова» на курсы  «Управление качеством образования» 5 и 9 

апреля 2021г. в г. Орел (ул. Герцена д. 9). 

2. Зюзиной Н.М., директору МБОУ «ООШ № 2 имени воина-

интернационалиста Николая Винокурова», Чернозуб А.А., директору 

МБОУ «Однолуцкая ООШ имени Героя Советского Союза И.И. 

Аверьянова»: 

 зарегистрироваться на платформе MOODL в срок до 24 марта для 

последующего прохождения дистанционного обучения 6-8 апреля 

2021г.; 

 информацию о регистрации предоставить в Отдел образования не 

позднее 16.00 23 марта; 

 направить заявление по форме, размещенной на сайте ИРО, с 

указанием адреса электронной почты (логина регистрации на 

платформе) не позднее 30 марта 2021г. по адресу 

mra1155@yandex.ru.  

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Гуляеву Е.А., 

заместителя начальника Отдела.  

 

 

  

 

 

 

Начальник Отдела                     

 

 

 

Т.А. Анисимова 

mailto:mra1155@yandex.ru

